STADT SANKT AUGUSTIN



Sehr geehrte Damen und Herren,

ich lade Sie zu der unten näher bezeichneten Sitzung ein. Die Tagesordnung ist beigefügt.

Sankt Augustin, den 06.09.2004

Mit freundlichen Grüßen

Hans-Ulrich Lehmacher Vorsitzender

Sitzung des Wahlausschusses der Stadt Sankt Augustin

Anmerkung:

Der Wahlausschuss ist gemäß § 6 Abs. 2 Satz 2 der Kommunalwahlordnung ohne Rücksicht auf die Anzahl der erschienenen Beisitzer beschlussfähig.

Sitzungs-Nr.	Sitzungsort Info, Raum 129, Markt 1, 53757 Sankt Augustin					
4	Datum 29.09.2004	öffentliche Sitzung	Uhrzeit 18.00		nicht- öffentliche Sitzung	Uhrzeit

EINLADUNG

Tagesordnung

Öffentlicher Teil:

1. Feststellung der Beschlussfähigkeit, der rechtzeitigen und formgerechten Einladung, der fehlenden Mitglieder sowie Anträge zur Tagesordnung

Berichterstatter: Vorsitzender

2. Einführung und Verpflichtung von Ausschussmitgliedern

Berichterstatter: Vorsitzender

3. Beschlussfassung über die Einwendungen gegen die Niederschrift der öffentlichen Sitzung des Wahlausschusses der Stadt Sankt Augustin vom 16.08.2004

Berichterstatter: Vorsitzender

4. Anfragen und Mitteilungen

Berichterstatter: Vorsitzender

5. 04/0300 Feststellung des Wahlergebnisses der Bürgermeisterwahl am 26.09.2004 inklusive der Feststellung des möglichen Erfordernisses einer Stichwahl am 10.10.2004 gem. § 75 d in Verbindung mit § 61 Kommunalwahlordnung

Berichterstatter(in): Dez. II

6. 04/0301 Feststellung des Wahlergebnisses der Vertretung der Stadt Sankt Augustin am 26.09.2004 gemäß § 34 Kommunalwahlgesetz in Verbindung mit § 61 Kommunalwahlordnung

Berichterstatter(in): Dez. II

Die Vorlagen zu den Tagesordnungspunkten 5 und 6 werden wegen des kurzen Zeitabstands zwischen Wahl und Sitzung als Tischvorlagen vorgelegt.